XXXVII. 

Liqueat omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus, quod, anno ab 
incarnatione Domini mur, Guillelmus de Vernono, cum patre suo 
nomine Hugone, Sancti Wandregisili monacho, ad Sancte Trinitas 

Rotomagense usque venit cenobium, et ibi a domno abbate Rainerio, 
acceptis xxx libris denariorum, prata. et reditiones eorum cunctas, 

qua, cum suis militibus, apud Martinvillam, possidebat, vendidit 

ei in perpetuam hereditatem, clericis quidem ac laicis, hac precau- 
tione nominatis, illi ex utroque latere astantibus, qui etiam hujus 
modi venditionis veridici. et nunc et semper, quocumque opus sit, 
testes erunt. Idem ipse Willelmus vendidit eidem abbati et mona- 
chis ejus medietatem supradicte ville qua sibi jure hereditario 
competebat, cum omnibus appenditiis suis, annuente et propria i*. 

manu confirmante hoc Willelmo, Normannorum consule. 

"Signum WirtLELM:, comitis. Signum MarBiLDis, comitisse. Signum Ho- 
conis Vernonensis. Signum WirLELu:, filii ejus. Signum Ricanni, filii 
Gisleberti, comitis. Signum Tunorpi, hostiarii. Signum Weruonis, 
monachi Sancti Audoeni. Testss : RicAnpus, senescal ; BERNARDUS, cocus; 
Ossennus BnoNcosrED. | 

56 
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| XXXVIIL. 

Notum sit omnibus fidelibus, quod Willelmus de Scalfou et Wil- 

lelmus , filius ejus, dederunt omnem Guiardi Villam , cum omnibus 
appenditiis suis, monachis Sancte Trinitatis Rotomagensis, qua villa | 

sita est in episcopatu Lisiacensi. 

Signum WizLeLui, ducis Normannorum. Signum Martnints, comitissæ. 
Signum WriLLELMI de Scalfou. Signum Waiceumi, filii Ernaldi de Moste- 

. riolo, qui dedit Sancte Trinijati decimam totius ejusdem Guiardi Villa, 
presbiterum et ecclesiam alodii jure, Sigaum WiLLgLwi, filii Osberni. 
Signum] BopULEL, camerarii. . Signum Hveoms , pincennéæ. Testes : RA1NAL- 
pus infans; ANSEREDUS, filius Athlæ ; GaaNro; HeLco del Maisnil; Ricarous , 
filius Helgonis; Ricarpus, senescal; BERNARDUS, cocus ; Wazo. 

XXXIX. 

. Pateat cunetis Christi fdelibus, quia, anno dominice incarnatio- 

nis MLXVI., tunc scilicet quando Normannorum dux Guillelmus cum. 
classico apparatu ultra mare erat profecturus, quidam vir illustris, 

nomine Rogerius de Montgomert, hoc quod in terra Sancte Trinitatis 

qua Guiardi Villa dicitur, cum ommbus appendiciis. suis, calamniaba- 

tur, domno abbati Rainerio et monachis ejus, coram memorato duce, 

ex toto perdonavit, ita ut ex illa hora a se vel suis heredibus eadem 

terra nequaquam ulterius calumniæ sentiret molestiam , sed libera